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Mitsubishi Electric’te Başkan & CEO ile Yönetim Kurulu Başkanı 
Pozisyonlarına Yeni Atamalar 

TOKYO, 21 Şubat 2018 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) bugün Takeshi Sugiyama’nın 1 

Nisan 2018’den itibaren geçerli olmak üzere şirketin yeni Başkan & CEO’su olarak atandığını açıkladı. 

Sugiyama’nın görevi devralacağı Masaki Sakuyama ise Yönetim Kurulu Başkanlığı’na atanacak. 

 

1956 yılında doğan Sugiyama, 1979’da Mitsubishi Electric Corporation’da işe başladı ve ilk olarak Himeji 

Works’te mühendis olarak görev aldı. 2014 yılında Mitsubishi Electric İcra Kurulu Üyesi ve Yaşam Alanı & 

Dijital Medya Ekipmanları Grup Başkanı oldu. Ardından, 2016 yılında Kıdemli Başkan Yardımcısı ve Yaşam 

Alanı & Dijital Medya Ekipmanları Grup Başkanı olarak atandı. 2017 yılında ise Temsilci Yönetim Kurulu 

Üyesi, İcra Kurulu Başkan Yardımcısı ve Yaşam Alanı & Dijital Medya Ekipmanları Grup Başkanı oldu. 

 

1952 yılında doğan Sakuyama, 1977’de Mitsubishi Electric Corporation’a katıldı ve 2010 yılında Kıdemli 

Başkan Yardımcısı ve Kurumsal Stratejik Planlama Bölümü Kıdemli Genel Müdürü olarak atandı. 2012 

yılında İcra Kurulu Başkan Yardımcısı ve Yarı İletkenler & Cihazlar Grup Başkanı olarak görevlendirilen 

Sakuyama, son olarak 2014 yılında Başkan & CEO oldu.  

### 
 
 
Mitsubishi Electric Corporation Hakkında 
Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 95 yılı aşkın 
tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici 
elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve 
elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul 
edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi “Changes for the Better” ve çevre ilkesi “Eco Changes” 
doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle 
zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2017’de sona eren mali yılda 4,238.6 milyar yen (37.8 
milyar US$*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.: 
http://www.MitsubishiElectric.com 
* Tokyo Döviz Borsası’nın 31 Mart 2017’de ilan ettiği 1 USD = 112 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır. 
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